平成 26 年 5 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先 管理統括本部長 大 平  茂

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

取締役の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年 6 月 1 日付で、

取締役の委嘱業務変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱業務の変更（平成 26 年 6 月 1 日付）

新委嘱業務名 氏名 旧委嘱業務名
取締役 常務執行役員

ソリューションビジネス本部長、

プロダクトソリューションカンパニー社長、

コアネットインタナショナル株式会社社長

おおうち こうじ

大内 幸史

取締役 常務執行役員

ソリューションビジネス本部長、

プロダクトソリューションカンパニー社長

大内幸史は、5 月 28 日開催予定のコアネットインタナショナル株式会社の定期株主総会で同社

取締役に選任され、同日開催予定の同社取締役会において、代表取締役社長に選任される予定です。

以 上